CATELLA Bokslutskommuniké JANUARI — DECEMBER 2021

"Under 2021 fortsatte Catella sin strategiska forflyttning mot ett fastiohetsfokuserat bolag och levere-
rade ett av de bdsta dren ndgonsin for kvarvarande verksamheter. Efterfrdgan pd vdra tjdnster mdcirks
tydligt i tillvdxt och underliggande resultat, med ett mycket starkt fjdrde kvartal i bade tillvéxt och Ion-
samhet. Vdr framflyttade position pd den europeiska marknaden ger oss méjligheter till stérre mandat,
fonder och transaktionsuppdrag framédver. Vid drsskiftet uppgick forvaltat kapital tilll 1 23 mdkr, en 6k-
ning med 2| procent. Heldrets rérelseresultat fore jdmforelsestérande poster blev 294 mkr, motsva-
rande en dkning med ndrmare 90 procent (justerat for Principal Investments forsdljning av Grand
Central om 229 mkr). Motsvarande utveckling for det fidrde kvartalet var en 6kning med cirka 100
mkr till 140 mkr.”

Christoffer Abramson, vd och koncernchef
oktober — december 202 |

2021 2020 2021 2020
okt-dec  okt-dec  jan-dec  jan-dec

Totala intakter, mkr 633 542 | 806 2312
Totala intakter fore jamforelsestérande poster, mkr * 633 472 | 771 | 848
Rorelseresultat, mkr 145 23 143 393
Rorelseresultat fore jamforelsestérande poster, mkr * 140 41 294 386
Resultat per aktie, kr ** 1,08 -0,09 1,97 0,74
Resultat per aktie fore jamforelsestorande poster, kr * [,13 -0,27 3,45 1,48
Foreslagen kontantutdelning per aktie for rakenskapsaret, kr - - 1,00 0,90
FORVALTAT KAPITAL * TOTALA INTAKTER * RORELSERESULTAT * EGET KAPITAL
|22,7mdl<r | 77 |m|<r 294m|<r |82 |m|<r
Slutet av perioden Senaste |2 manaderna Senaste |2 manaderna Slutet av perioden

" Jamforelsestorande poster exkluderar avyttrade verksamheter (Catella asset management France), verksamheter under aweckling och avyttringsgrupp som innehas for forscilj-

ning (IPM, Catella Fondférvaltning och Catella Bank). ™ Héinfdrligt till moderbolagets aktiecigare. Inkluderar avyttringsgrupp som innehas for forsdljning.

For ytterligare information, vanligen kontakta:

Michel Fischier, Head of Investor Relations and Communications, tel. +46 (0)8 463 33 86

Denna information &r sadan information som Catella AB ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vaér-
depappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom nedanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggbrande den 25 februari 2022 k.
07.00 CET.

Inbjudan till presentation av delarsrapporten

Catella presenterar delarsrapporten samt svarar pa fragor i en telefonkonferens idag 25/2-2022 klockan 10.00. Presentat-
ionen kommer att hallas pa engelska av Catellas vd och koncernchef Christoffer Abramson och Catellas CFO Mattias Brodin.
For att delta i konferensen, vanligen se www.catella.com / ring in till +46 (0)8 566 426 93




"Starkt avslut pa ett
framgangsrikt ar’”

Det fjarde kvartalet var ett starkt avslut pa ett spannande
2021, dar vi i stort har genomfért var strategiska forflytt-
ning mot ett fastighetsfokuserat bolag och dar efterfragan
pa vara tjanster och produkter &r fortsatt stor. Tillvaxten i
forvaltat kapital under arets sista kvartal uppgick till hela |1
mdkr, till storsta del drivet av en stark tillvaxt i vara fastig-
hetsfonder. Vi avslutade aret med ett forvattat kapital upp-
gaende till 123 mdkr, vilket motsvarade en Skning med 2|
procent sedan fdregaende ar, justerat for avyttringen av
CAM France.

Totala intékter i Q4, justerat for avyttrade eller avvecklade
verksamheter, férbattrades med 34 procent till 633 mkr.
Aven justerat rérelseresultat (EBIT) férbéttrades kraftigt
med cirka 100 mkr till 140 mkr.

Det har bitvis varit en utdragen och svar resa, men nu har
vi till slut aterldmnat banklicensen, avyttrat resterande del
av fondverksamheten samt avvecklat IPM. | dag har Catella
den starka plattform vi har efterstravat for tillvaxt och kan-
till fullo fokusera pa att ytterligare utveckla vara tre affars-
omraden och dra nytta av de betydande synergier som
finns mellan Property Investment Management (PIM), Prin-
cipal Investments (Pl} och Corporate Finance (CF). Hela
var ledningsgrupp har varit alltfér engagerade i omstruktu-
reringen och jag ser personligen fram emot ett 2022 dar vi
alla helt fokuserar pa att véxa och féradla Catella.

Stark efterfragan pa Property Investment Mana-
gements tjianster

For helaret vixte forvaltat kapital med 2| mdkr justerat for
forsaljningen av CAM France (14 mdkr). Utéver denna for-
sdljning avslutades dven andra lagmarginalmandat under
aret, vilket resulterar i att PIM nu star starkt for en fortsatt
|6nsam tillvaxt. Extra gladjande ar det stora intresset for
vara fastighetsfonder med en tydlig hallbarhetsprofil. Bland
dessa finns Catella European Residential Ill, Catellas férsta
"mérkgrona’’ fond, som nadde en milstolpe med 750 miljo-
ner euro i forvaltat kapital vid arets utgang.

Aven férvaltningsmandat visade en god tillvéxt, inte minst
genom att Catella APAM (UK) blev tilldelade ett uppdrag
fran Greater Manchester Pension Fund att férvalta en
storre del av pensionsfondens brittiska fastighetsportfél).
Det ar ett prestigeuppdrag uppgaende till ndrmare 2 mdkr
och som dven positionerar Catella hos stérre europeiska
institutioner.

For helaret uppgick EBIT till 249 mkr, en 8kning med nds-
tan 40 procent (justerat fér 53 mkr vid Principal Invest-
ments férsaljning av Grand Central).

Forpliktat kapital uppgick till 11,9 miljarder vid arets utgang,
vilket kommer omséttas i takt med att fonderna investerar i
nya utvecklingsprojekt och fastigheter.

Fortsatt bra takt i Principal Investments utveckl-
ingsportfolj, med flertalet projekt som ska avytt-
ras under 2022

Under det fjarde kvartalet 6kade egna investeringar till 1,1
mdkr och samtliga 16 projekt i sex europeiska lander fort-
satte att utvecklas enligt bade plan och budget.

Bland nya projekt sa direktinvesterade Principal Investments
72 mkr i fastigheten The Maltings i Salisbury, UK. Fastig-
heten har stor foéradlingspotential bade med nytt och f6r-
bdttrat kommersiellt utbud samt bostdder. Investeringen
genomfdrdes tillsammans med Catella APAM och vi ar
mycket stolta Gver detta férsta steg mot att starta stérre
mandat och fonder riktade till den brittiska marknaden
med Catellas egna kapital som drivande kraft. Seed invest-
ments och co-investments fran egen balansrakning ar en
viktig strategi for hur vi kan anvanda kapital fér att forstarka
existerande och bygga ny europeiska plattformar, vilket vi
hoppas kunna géra betydligt mer under 2022.

Under det f&rsta kvartalet 2022 forvantas forsaljningen av
logistikfastigheten i Norrk&ping att slutforas, fastigheten ar
utvecklad tillsammans med Catellas deldgda bolag Infrahubs.
Intresset for den moderna och hallbara logistikfastigheten
med Nordens stdrsta solcellsanldggning ar stort och visar
pa en hog efterfragan bland investerare pa moderna och
automatiserade anldggningar med langa hyresavtal. Ytterli-
gare tre logistikfastigheter i Infrahubs portfdlj férvantas
avyttras under 2022.

Hogt tryck pa transaktionsmarknaden och en
vixande efterfragan pa tjinster inom kapitalan-
skaffning gynnar Corporate Finance

Aret avslutades starkt dven for Corporate Finance, till stor
del drivet av en intensiv transaktionsmarknad och ett uto-
kat produkterbjudande fran Catella som ledde till affarsom-
radets resultatmassigt basta kvartal. Extra gladjande ar
framflyttade positioner pa vara stérsta marknader och fler
uppdrag som radgivare inom kapitalanskaffning. Bland annat
agerade Catella ensam radgivare vid eQ Community Pro-
perties Fund's strukturering av en ny lanefacilitet pa 700
miljoner euro samt finansiell radgivare vid Titanias borsin-
troduktion.

Den europeiska marknaden for kapitalanskaffning ar frag-
menterad och f&r att battre méta vara kunders krav pa
hogkvalitativa radgivningstjanster samlar vi nu vart erbju-
dande och kompetens i en Pan-europeisk verksamhetsgren
— Debt Advisory.



Helarets rérelseresultat kade med 48 mkr till 71 mkr och
motsvarande siffror for kvartalet var 24 mkr till 57 mkr
framst drivet av verksamheterna i Sverige och Frankrike.

Fortsatta framsteg mot en tydlig position inom
hallbarhet

Som flertalet andra bolag har vi precis pabérjat var resa
med hallbarhetsfragor och det &r ndgot som jag och hela
ledningsgruppen ar intensivt fokuserade pa. Dessa fragor
kommer att ha djupgaende effekter pa fastighetsbranschen
och investeringslandskapet, med bade stora utmaningar
men dven mdjligheter att ta en ledande position.

Under kvartalet avslutades arbetet med Catellas ESG
materialitetsanalys som ska mynna ut i en hallbarhetsstra-
tegi- och mal f6r hela gruppen under f&rsta halvaret 2022.

Vi har flera bra exempel dar Catella aktivt férbattrat bade
befintliga fastisheter och egna utvecklingsprojekt ur ett hall-
barhetsperspektiv. Utvecklingen av logistik- och bostadsfas-
tigheter runt om Europa sker med en tydlig
hallbarhetsagenda redan under planeringstadiet. Vi har nyli-
gen ingatt ett avtal fér en finsk bostadsfastighet for installat-
ion av geotermisk uppvarmning vilket berdknas minska
koldioxidutslappen fér fastigheten med ver 60 procent.

Blickar man framat s& kommer vi att utveckla vart hallbara
fastighetsfonderbjudande ytterligare. Redan idag erbjuder vi
investerare den mérkgréna fonden, under SFRD artikel 9,
CER Il och &r ocksa i uppstartsfasen av Elithis Towers som
utvecklar energipositiva bostadshus. Under 2022 kommer
aven ett stort fokus ligga pa en genomgaende Sversyn av
vara befintliga innehav i fonder och mandat med malsatt-
ningen att fortsatta forstarka portfélien och vara drivande
bakom omstallningen av existerande fastighetsbestand med
fokus mot 6kad hallbarhet.

Framatblick

Givet osdkerheten kring den eskalerande konflikt som ra-
der i vart Europeiska naromrade ar det i nuldget svart att
ge en tydlig framatblick. Min och mina europeiska kollegors
6nskan ar att konflikten dr dvergaende och att vi snabbt
kan aterga till den stabilitet vi fértjanar och har blivit vana
vid i Europa.

Tillsammans med alla vara medarbetare och kunder har vi
en stabil grund att utga fran och vart renodlade fokus gér
att vi fullt ut kan fokusera pa att vaxa och utveckla vara tre
affirsomraden samtidigt som det tydliggdr de viktiga syner-
gier som finns. /&terlémningen av banklicensen frigdr dven
kapital till fortsatta egna investeringar genom Principal In-
vestments.

Vi kommer fortsitta att utvardera intressanta férvarvsmaj-
ligheter for att starka var position eller var geografiska nar-
varo, och lagga an mer fokus pa att fortsitta att stédja nya
fonder, mandat och investeringar genom kapitalataganden
fran egen balansrakning. Att kontinuerligt skapa och bygga
vidare pa investerings- och utvecklingsplattformar ligger i
vart entreprendriella DNA och ar en stor del i hur vi som
bolag kommer att fortsitta skapa varde.

Det harda arbetet som ligger bakom oss har hittills gett bra
resultat till vara kunder oavsett om de investerar i vara fon-
der eller om vi har fatt fortroendet att férvalta och ut-
veckla deras fastigheter eller varit transaktionsradgivare. Vi
vill nu fortsdtta detta spannande arbete och utveckling
med en tydlig malsattning att skapa kund-, samhalls- och ak-
tiedgarvarde 2022 och framat.

Christoffer Abramson, vd och koncernchef
Stockholm, 2022-02-25



Vara verksamhetsgrenar

Catella har under inledningen av 202 | fokuserat verksamheten pa en ny strategi som innebdr en renodling mot fastig-
heter och en bredare expansion vad géller geografi, fastighetstyper och riskkategorier. Catella breddar ocksa verksam-
heten ytterligare genom egna investeringar och saminvesteringar med partners. Verksamheten inom Equity, Hedge
and Fixed Income Funds ar under avveckling (se not 8). Den delvis dndrade operativa strukturen har féranlett en
oversyn av koncernens verksamhetsgrenar (rorelsesegment enligt IFRS 8). Fran och med andra kvartalet 202 | bestar
kvarvarande verksamheter inom Catella av verksamhetsgrenarna Corporate Finance, Property Investment Management
samt Principal Investments.

.

Corporate Finance

Catella tillhandahaller kvalitativa kapitalmarknadstjanster till fastighets-
dgare samt radgivningstjanster inom alla typer av fastighetsrelaterade
transaktioner f&r olika kategorier av fastighetsigare och investerare.
Verksamheten bedrivs pa tio marknader och erbjuder lokal kunskap
om fastighetsmarknaderna i kombination med europeisk rackvidd.

Lds mer om affdrsomrddets utveckling pad sida 6.

Property Investment Management

Catella &r ledande inom fastighetsplaceringar och finns pa tio mark-
nader runt om i Europa. Professionella investerare erbjuds attraktiv,
riskjusterad avkastning via reglerade fastighetsfonder, kapitalférvatt-
ningstjanster samt projektledning i tidiga stadier av fastighetsutveckl-
ingsprojekt.

Lds mer om affdrsomrddets utveckling pad sida 7-8.

Principal Investments

Catella gbr egna fastighetsinvesteringar genom Principal Investments
tillsammans med partners och externa investerare. Catella investerar
for narvarande i kontor, bostader och logistikfastigheter pa fem geo-
grafiska marknader. Investeringar gérs genom dotterbolag och intres-
seféretag med en malséttning att investeringarna skall generera IRR
om 20 procent i genomsnitt samt skapa strategiska férdelar for Catel-
las &vriga verksamhetsomraden.

Lds mer om affdrsomrddets utveckling pd sida 9-10.




Kommentarer till koncernens utveckling

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Nya verksamhetsgrenar
Fran och med andra kvartalet 202 bestar
kvarvarande verksamheter inom Catella av
verksamhetsgrenarna Corporate Finance,
Property Investment Management samt Prin-
cipal Investments. Det tidigare affarsomra-
det Equity, Hedge and Fixed Income Funds
redovisas tillsammans med Moderbolaget
och andra holdingbolag i kategorin Ovrigt. |
kategorin Ovrigt ingar dven Catella Luxem-
bourg (tidigare Catella Bank) som redovi-
sas som avyttringsgrupp som innehas for
férsiljning enligt IFRS 5. Det innebér att i
koncernens resultatrakning redovisas net-
toresultat (efter skatt) for Catella Luxem-
bourg pa separat rad benimnd Periodens
resultat fran avyttringsgrupp som innehas
foér forsdljning. Se not 9 f6r mer informat-
ion.

Tidigare ars jamforelsesiffror redovisas
pa motsvarande satt.

Nettoomsittning och resultat

Fjérde kvartalet 202/

Koncernens totala intdkter for kvarvarande
verksamheter Skade med 91 mkr och
uppgick till 633 mkr (542). Koncernens to-
tala intdkter, rensat for avyttrade verksam-
heter och verksamheter under avveckling,
Okade med 160 mkr eller 34 procent i
jamférelse med motsvarande period fére-
gaende ar. Koncernens nettoomsattning
f6r kvarvarande verksamheter uppgick till
604 mkr (534), varav 292 mkr (259) avser
Corporate Finance och 311 mkr (234) av-
ser Property Investment Management.
Flertalet av koncernens enheter redovi-
sade ©kad omsittning under perioden.
Principal Investments redovisade intakter
om 8 mkr (-2) under perioden varav 3
mkr avser ytterligare vinstavrakning fran

férsdljningen av franska fastighetsutveckl-
ingsprojektet Moussey Logistique |I.

Koncernens rérelseresultat f6r kvarva-
rande verksamheter uppgick till 145 mkr
(23). Den kraftiga resultatforbattringen be-
ror bland annat pa starka resultat inom
den tyska fondverksamheten och inom de
franska och svenska corporate finance
verksamheterna. En annan f&rklaring till re-
sultatforbattringen ar att forgaende ars re-
sultat belastades med betydande forluster i
verksamheter under avveckling (IPM),
Kommentarer kring utvecklingen inom re-
spektive verksamhetsgren finns pa sidan 6-
10.

Koncernens finansnetto uppgick till -6
mkr (-49) varav rante- och laneupplagg-
ningskostnader uppgick till 21 mkr (13).
Resultat fran avyttring av kortfristiga place-
ringar uppgick till 6 mkr (3) och oreali-
serade vardeférandringar av koncernens
vardepappersinnehav och placeringar upp-
gick till 3 mkr (-16). Periodens valutakurs-
férandringar uppgick till | mkr (-28).

Koncernens resultat fére skatt for kvar-
varande verksamheter uppgick till 139 mkr
(-25).

Periodens resultat (efter skatt) fran
avyttringsgrupp som innehas for forsiljning
uppgick till -6 mkr (21) och avser Catella
Luxembourg.

Periodens resultat for koncernens totala
verksamhet uppgick till 98 mkr (-7), varav
hanforligt till moderbolagets aktiedgare 95
mkr (-8) och vilket motsvarar ett resultat
per aktie om 1,08 kr (-0,09).

Helar 2021

Koncernens totala intdkter for helaret
2021 uppgick till | 806 mkr (2 312) och
koncernens nettoomsittning uppgick till |
735 mkr (2 047). Koncernens minskade in-
takter beror bland annat pa jamforelsests-
rande poster sasom avyttrade
verksamheter (-2 18 mkr) och verksam-

heter under avveckling (-21 | mkr). Fére-
gaende ar inkluderar dven intakter om 262
mkr fran férsdljningen av det tyska fastig-
hetsutvecklingsprojektet Grand Central.
Rorelseresultat for kvarvarande verksam-
heter uppgick till 143 mkr (393).
Koncernens finansnetto uppgick till 78
mkr (-105) och inkluderar resultat fran
avyttring av dotterféretaget Catella Asset
Management SAS om |30 mkr. Rantein-
takter uppgick till 19 mkr (6) och rante-
och laneupplaggningskostnader uppgick till
82 mkr (51) varav 8 mkr utgdr engangs-
kostnader for aterkdp och fortidsinldsen
av dldre obligation. Resultat fran avyttrade
vardepappersinnehav och placeringar upp-
gick till -9 mkr (2) och orealiserade varde-
férandringar av koncernens
vardepappersinnehav uppgick till 8 mkr (-
37). | finansnettot ingar dven positiva va-
lutakursdifferenser om 12 mkr (-20).
Resultat (efter skatt) fran avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning uppgick till - 14
mkr (-64) for helaret 2021.
Resultat fran koncernens totala verksam-
het uppgick till 128 mkr (74), varav hanfor-
ligt till moderbolagets aktiedgare 174 mkr
(65). Det motsvarar ett resultat per aktie
om 1,97 kr (0,74).

Viktiga hdndelser under kvartalet

o ECB godkdnde Catella Banks ansékan
om att aterldmna banklicensen och upp-
héra som kreditinstitut. | samband med
det namnandrades Catella Bank till Ca-
tella Luxembourg.

Viktiga handelser efter kvartalets ut-

ging

o Catella nyttjade sin option att avyttra
resterande 30 procent av aktierna i Ca-
tella Fondf&rvaltning AB till Athanase for
en k&peskilling om 60 mkr. Transakt-
ionen dgde rum 10 januari 2022 och
hade ingen paverkan pa koncernens re-
sultat 2021.



Corporate Finance

Fijarde kvartalet 2021

Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till | 052 mdkr
(784) under kvartalet vilket @r en 6kning
med 34 procent i jimférelse med férega-
ende ar.

Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till
27,0 mdkr (18,4). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Sverige
for 10,7 mdkr (10,3), Frankrike for 10,3
mdkr (4,4), Finland fér 2,4 mdkr (2,1),
Tyskland f6r 1,7 mdkr (O,1) och Danmark
for 1,2 mdkr (0,0).

De totala intdkterna uppgick till 295 mkr
(261) och totala intakter, justerat fér upp-
dragskostnader, kade med 46 mkr han-
forligt till Norden och Kontinentaleuropa.
Rérelseresultatet uppgick till 57 mkr (38),
en 6kning med 19 mkr (+49%) i jamfs-
relse med foregaende ar.

Rérelsekostnaderna Skade med 27 mkr
framst pa grund av hogre prestationsbase-
rade personalkostnader.

| Norden var intdkter efter uppdrags-
kostnader och rérelseresultatet hégre i
jamforelse med féregaende ar, framst dri-
vet av Sverige som genomférde fler trans-
aktioner och kapitalmarknadsrelaterade
tjanster.

| Kontinentaleuropa 6kade Frankrike ro-
relseresultatet framst drivet av fler genom-
f&rda transaktioner jamfért med
féregeande ar

Helar 2021
Transaktionsvolymerna i Europa, exklusive
Storbritannien, uppgick till 2 667 mdkr
(2 338) under perioden vilket &r en kning
med |4 procent i jimférelse med férega-
ende ar. Catellas transaktionsvolym under
perioden uppgick till 57,3 mdkr (45,1).

De totala intakterna uppgick till 678 mkr
(623) och rérelseresultatet uppgick till
71 mkr (29) under perioden.

Mkr 3 man 12 man
2021 2020 2021 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Norden * 120 96 287 222
Kontinentaleuropa * 175 166 392 400
Totala intakter 295 261 678 623
Uppdragskostnader och provisioner 221 -33 -57 -75
Rorelsekostnader 216 -189 -551 -520
Rérelseresultat 57 38 71 29

NYCKELTAL

Rérelsemarginal, % 19 15 10 5
Eget kapital, mkr ** - 50 98
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 27,0 18,4 57,3 45,1
varav Norden 14,5 12,5 35,1 29,4
varav Kontinentaleuropa 12,5 5,9 22,1 15,7
- - 196 208

Antal anstillda, vid periodens slut

* Inkluderar interna intdkter mellan affdrsomrdden. Interna intdkter har eliminerats inom tjéinsteomrddet for nuvarande och motsvarande period 2020.

** Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020

INTAKTER OCH RESULTAT PER KVARTAL okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Totala intdkter, mkr 295 107 188 88 261 148 105
Rorelseresultat, mkr 57 -3 43 -26 38 6 -3
TRANSAKTIONSVOLYMER TOTALA INTAKTER .RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
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Property Investment Management

Fijarde kvartalet 2021 6kade intdkterna med 6 mkr, justerat for tal medan Property Asset Management
De totala intékterna uppgick till 314 mkr forséljningen av franska verksamheten, i minskade med 5 mkr i jamférelse med f6-
(240) och intakter efter uppdragskostna- jamforelse med féregaende ar. Intaktsok- regaende ar.
der uppgick till 280 mkr (210) under kvar- ningen forklaras framst av 6kade intakter
talet. inom Property Asset Management Storbri- ~ Helar 2021
Property Funds intékter efter uppdrags- tannien samt Property Asset Management Catellas forvattade kapital i affarsomradet
kostnader Skade med 82 mkr i jamforelse Danmark. 6kade med 21,3 mdkr under perioden och
med foregaende ar. Fasta intakter kade Rérelsekostnaderna Skade framst pa uppgick vid periodens utgang till 122,7
med 9% och rorliga intakter med 149%. grund av hdgre rorliga personalkostnader. mdkr, justerat fér Frankrike.
Rérliga intaktsskningen ar framst drivet av Rérelseresultatet uppgick till 81 mkr (29) De totala intakterna uppgick till 1 069
intakter fran forvarv i fastighetsfonder. varav Property Funds &kade med 42 mkr mkr (1 126) och rérelseresultatet uppgick
Inom Property Asset Management framst drivet av tillvaxten av forvaltat kapi till 249 mkr (239).
Mkr 3 man 12 man
2021 2020 2021 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Property Funds * 253 167 859 749
Property Asset Management * 88 102 292 493
Totala intakter 314 240 | 069 | 126
Uppdragskostnader och provisioner -34 -30 -153 -164
Rorelsekostnader -200 -181 -667 -723
Rérelseresultat 8l 29 249 239
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 26 12 23 21
Eget kapital, mkr ** - - 10492 6168
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 122,7 115,6
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 8,4 4,3 0,7 20,2
varav Property Funds - - 90,4 69,1
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 7,5 2,0 16,8 8,2
varav Property Asset Management - - 32,3 46,5
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 0,9 2,3 -16,1 12,0
Antal anstallda, vid periodens slut - - 279 273

* Inkluderar interna intdkter mellan afférsomrdden. Interna intdkter har eliminerats inom tjdnsteomrddet for nuvarande och motsvarande period 2020.
** Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020

INTAKTER OCH RESULTAT PER KVARTAL okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Totala intdkter, mkr 314 260 297 199 240 349 308
Rorelseresultat, mkr 8l 57 84 28 29 92 76
..FORVALTAT KAPITAL _.TOTALA INTAKTER ..RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
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Property Investment Management

Forvaltat kapital per tjansteomrade och
land
Catella ar en ledande specialist inom fastig-
hetsinvesteringar i Europa, som erbjuder in-
stitutionella och andra professionella inve-
sterare attraktiv, riskjusterad avkastning via
tva olika tjansteomraden: Property Funds
och Property Asset Management.

Property Funds erbjuder specialiserade
fonder med olika investeringsstrategier vad
det giller risk- och avkastningsnivaer, typ av

FORVALTAT KAPITAL PER TIANSTEOMRADE

122,7 mdkr

® Property Asset
Management 2

Forandring av foérvaltat kapital

Forvaltat kapital har under den senaste tolv-
manadersperioden okat fran 101,4 mdkr till
122,7 mdkr, justerat for forsaljningen av
franska dotterféretaget Catella Asset Mana-
gement SAS. Okningen om 21,3 mdkr drevs
framst av infléde i bostadsfonderna Catella

Utveckling av forvaltat kapital under de senaste tolv manaderna, mdkr

m Property Funds 74%

fastigheter och lagen. Investerare far genom
6ver 20 Sppna specialiserade fastighetsfon-
der tillgang till fondférvaltning och effektiv
allokering mellan olika europeiska mark-
nader.

Genom tjansteomradet Property Asset
Management erbjuder Catella kapitalférvalt-
ning f&r fastighetsfonder, andra institutioner
och family offices. Project Management, som
redovisas inom tjansteomradet Property As-
set Management, erbjuder investeringsmdgj

ligheter pa ett tidigt stadium i utvecklings-
projekt. Catella identifierar utvecklingsma;-
ligheter for mark och fastigheter, arrangerar
projektfinansiering, deftar i samfinansiering
och genomfér forsdljning nar bygglov har
beviljats.

Forvaltat kapital uppgick till 90,4 mdkr
inom Property Funds och 32,3 mdkr inom
Property Asset Management vid periodens
slut varav 74 procent investerade i Catellas
fastighetsfonder.

FORVALTAT KAPITAL PER LAND

o

6%

Wohnen Europa, Catella Modernes
Wohnen, Catella European Residential Ill,
KVBW Immobilienspezialfonds samt bred
tillvaxt inom flertalet ytterligare fastighets-
fonder.

Forvaltat kapital dkade under kvartalet
med 10,8 mdkr till 122,7 mdkr. Infléde om

m Tyskland 34%

= UK 20%

® Nederlanderna 13%

® Danmark 0%
Spanien 5%
Frankrike 5%
Finland 4%
Osterrike 2%
Sverige 2%
Ovrigt 5%

['1,0 mdkr var framst drivet av forvérv i bo-
stadsfastigheter i bland annat Wien, Linz,
Nijmegen, Voorburg och Képenhamn i Ca-
tellas fastighetsfonder inom Propery Funds.
Utflode om 2,2 mdkr férklaras framst av av-
slutade mandat inom Catella Property Asset
Management Storbritannien.

Utveckling av forvaltat kapital under kvartalet, mdkr

mdkr mdkr
1156 -143 101,4 26,2 -9.6 Il 39 122,7 11,9 11,0 -2,2 1,1 39 122,7
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Principal Investments

Inom Principal Investments gér Catella
egna fastighetsinvesteringar tillsammans
med partners och extemna investerare.
Malsattningen med investeringarna dr att
de ska generera IRR om 20 procent i ge-
nomsnitt samt skapa strategiska férdelar
for Catellas 6vriga verksamhetsomraden.

Fijarde kvartalet 2021
De totala intdkterna uppgick till 8 mkr
(-2) under det Fjarde kvartalet varav 3 mkr

avser resultat fran fardigstallandet av
franska fastighetsutvecklingsprojektet
Moussey Logistique Il samt 5Smkr fran ran-
teintakter fran intresseféretag, Foregaende
ars resultat inkluderar intdkter om 176
mkr fran férséljningen av fastighetsutveckl-
ingsprojektet Grand Central. Under Fjarde
kvartalet gjorde Principal Investments di-
rektinvesternigar i ett mandat forvaltat av
Property Asset Management Storbritan-
nien om totatt 72 mkr. Saminvesteringar

gjordes tillsammans med Property Asset
Management Finland och Catella Hospita-
lity om totalt || mkr.

Helar 2021

Principal Investments har per sista decem-
ber investerat totalt | |12 mkr i bostads-
projekt, logistikprojekt, kontorsprojekt och
detaljhandelsprojekt Sver Europa.

3 man 12 man
Mkr 2021 2020 2021 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Totala intakter 8 -2 18 190
Uppdragskostnader och provisioner -3 -1 -3 -1
Rorelsekostnader -9 0 -l -l
Rérelseresultat 4 -3 4 188
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2021 2020
Anldggningstillgangar 31-dec 31-dec
Innehav i intresseforetag - - 106 84
Ovriga anliggningstillgangar - - 203 3
Summa anlidggningstillgangar - - 309 88
Omsattningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter - - 2 105 634
Fordringar hos intressefretag - - 141 26
Kundfordringar och 6vriga fordringar - - 97 8
Likvida medel - - 4% -15
Summa omsdttningstillgangar - - 2 388 653
Summa tillgangar - - 2 697 741
Eget kapital
Eget kapital som kan hinforas till moderbolagets aktiedgare - - 175 156
Innehav utan bestimmande inflytande - - 12 5
Summa eget kapital - - 187 l6l
Skulder
Langfristiga skulder - - 1 360 454
Kortfristiga skulder - - 1151 125
Summa skulder = - 2511 580
Summa eget kapital och skulder - - 2 697 741
_.INVESTERAT KAPITAL PERLAND* TOTALA INTAKTER -..RORELSERESULTAT
mkr mkr
200 250 200 250
= Sverige 50% 150 200 150 200
\‘ = Tyskland 23% 150 150
= Danmark 13% 100 100
1112 mkr 100 100
ke 39
= Frankrike 3% 50 % 50 %
= Spanien 5%
o L= m—0 o Lm== 0
Storbritannien 6% Q2 Q3 Q4 QI Q@ Q3 Q4 Q2 Q3 Q4 Q Q2 Q3 Q4
2020 2021 2020 2021

“ Diagrammen visar andel av Principal Investments totala investering
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Principal Investments

| tabellen nedan redovisas pagaende fastighetsutvecklingsprojekt och investeringsstatus per den 31 december 2021.
Ovriga fastighetsutvecklingsprojekt avser taganden i form av markreserveringar och liknande fér att sikra uppstart av kommade projekt.

Projektbolagets Catellas totala

Berdknat Catellas  totala investering, investering, mkr
Fastighetsutvecklingsprojekt Land Investeringstyp Projektstart slutférande kapitalandel, % mkr ek
Seestadt MG+ * Tyskland Bostader QI2019 2030+ 45 459 50
Diissel-Terrassen * Tyskland Bostader Q42018 2030+ 45 116 20
Konigsallee 106 * Tyskland Kontor Q22021 QI 2025 23 847 186
Summa Catella Project Capital | 422 256
Roye Logistique * Frankrike Logistik Q22019 Q22022 65 202 8
Mer Logistique * Frankrike Logistik QI 2020 Q32022 65 234 25
Barcelona Logistics ** Spanien Logistik Q42020 Ql 2023 100 53 53
Summa Catella Logistic Europé 489 85
Norrkoping ** Sverige Logistik Q42020 QI 2022 50 522 222
Ljungby * Sverige Logistik Q22021 Q32022 40 87 62
Orebro ** Sverige Logistik Q22021 Q22022 50 151 143
Vaggeryd ** Sverige Logistik Q32021 Q32022 50 137 106
Ovriga * Sverige Logistik 37 22
Summa Infrahubs 934 555
Kaktus ** Danmark Bostader Q22017 Q32022 93 1 056 144
Salisbury** Storbritannien Detaljhandel Q42021 Q42025 88 208 72
Summa 4110 1112

* Projektet konsolideras som ett intresseforetag enligt Kapitalandelsmetoden
** Projektet konsolideras som ett dotterféretag med full konsolidering och ingar i balansrikningsposten Exploaterings- och projektfastigheter

% Avser savdl kapitaltillskott som ldamnade lan

URVAL AV CATELLAS PAGAENDE UTVECKLINGSPROJEKT

Nyligen banserade projekt

Catella logistics Furope:
Metz (~380 mkr®)

Infrahubs, Vaggeryd Infrahubs, Orebro
~280mkr * ~190mkr * ~560mkr ®

Infrahubs, Norrkoping

|

Seestadt mg+, Di:
~2 000 mir * (Etapp | - 63 000 kvm BTA)

Infrahubs, Ljungby
~1 80 mkr ®

- —————o
Kaktus lowers, Kopenhamn Dassd-lerrassen, Da

~1 300mkr *

Roye, Frankrike ' Konigsallee, Dasseidorf
~310mkr® ~240mir ® ~2 000 mkr *

Mer, Frankrike

Barcelona, Spanien

~70mie ®

* Uppskatiad ot uveckiing sosmad

10



Ovrig finansiell information

Koncernens finansiella stdllning
Koncernens balansomslutning Skade med
598 mkr under fjarde kvartalet och upp-
gick per 31 december 2021 till 5 441 mkr.
Férandringen beror framst pa 6kad inve-
steringstakt i fastighetsutvecklingsprojekten
inom Principal Investments.

Catella har gjort en nedskrivningsprév-
ning av tillgangar med obestambar livs-
langd. Catellas tillgangar med obestdmbar
livslangd utgdrs av goodwill och varu-
marke. Vid prévningen gdrs en berdkning
av uppskattade framtida kassafléden base-
rade pa budgetar som godkants av led-
ningen och styrelsen. Prévningen har pavi-
sat att inget nedskrivningsbehov féreligger.

Koncernens egna kapital kade under
fjarde kvartalet med 132 mkr och uppgick
per 3| december 2021 till | 821 mkr. Pe-
riodens resultat hanforligt till moderféreta-
gets aktiedgare uppgick till 95 mkr.
Resultat hanférligt till innehav utan bestam-
mande inflytande uppgick till 24 mkr. Av
det senare redovisas 3 mkr som arets re-
sultat hanforligt till innehav utan bestam-
mande inflytande och 2| mkr redovisas
som personalkostnad och skatt i koncer-
nens resultatrakning. Enligt koncermens re-
dovisningsprinciper redovisas
resultatandelar hanforliga till delgare som
ar verksamma i dotterbolag som personal-
kostnad i koncernresultatrakningen. Vidare
Okade eget kapital hanforligt till innehav
utan bestdmmande inflytande med 5 mkr
till folid av tillaggsforvary av andelar i ett in-
tresseforetag vilket foranledde en omklas-
sificering av innehavet till andelar i
dotterféretag med full konsolidering. Peri-
odens omrakningsdifferenser uppgick till 9
mkr. Koncernens soliditet uppgick per 31
december 2021 till 33 procent (35 pro-
cent per 30 september 2021).

Koncernens kassaflode
Fjdrde kvartalet 2021
Koncernens kassafléde fran den l6pande
verksamheten fore forandringar i rorelse-
kapital uppgick till 102 mkr (84). Betalda
skatter uppgick till 37 mkr (8) under peri-
oden.

Koncernens kassafléde fran den I16pande
verksamheten uppgick till 9 mkr (87) varav

periodens forandring av rérelsekapital
uppgick till -93 mkr (3). Av férandringar i
rérelsekapital ar -47 mkr (19) hanforlig till
kvarvarande verksamheter och -46 mkr
(16) avser Catella Luxembourg.

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -655 mkr (-182) och av-
ser huvudsakligen tilldggsinvesteringar i
fastighetsutvecklingsprojekten Kaktus och
Infrahubs i Norrképing, Orebro, Vaggeryd
och Ljungby om totalt 401 mkr samt nya
investeringar i fastighetsutvecklingspro-
jekten The Maltings i Storbritannien och
SFB Parque Logistico i Spanien om 254
mkr.

Kassafléde fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 373 mkr (123) varav 345
mkr avser utékad bankfinansiering till Kak-
tus och Infrahubs Norrk&ping samt ny
bankfinansiering till The Maltings fér pa-
gaende fastighetsutvecklingsprojekt.

Periodens kassafléde uppgick till -273
mkr (28) varav kassafléde fran kvarva-
rande verksamheter uppgick till -55 mkr
(36) och kassafléde fran avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning uppgick till -218
mkr (-8). Den senare forklaras av nedsatt-
ning och delaterbetalning av Catella Lux-
embourgs Sverkursfond till svenska
holdingbolaget Catella Holding med ett be-
lopp uppgaende till 2 14 mkr. Motsvarande
belopp redovisas som inbetalning hos kvar-
varande verksamheter under samma pe-
riod och diarmed ingen nettoeffekt for
koncernens totala verksamhet.

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till 1 442 mkr (1 856), varav likvida medel
hanforliga till kvarvarande verksamheter
uppgick till I 242 mkr (1 482), dar likvida
medel hanférliga till koncernens svenska
holdingbolag uppgick till 300 mkr (486).
Likvida medel som redovisas bland Till-
gangar i avyttringsgrupp som innehas for
forsaljning uppgick till 199 mkr (374).

Heldr 2021

Koncernens kassaflode fran den I6pande
verksamheten fore forandringar i rorelse-
kapital uppgick till 98 mkr (154) varav |12
mkr (237) ar hanforligt till kvarvarande

verksamheter och -14 mkr (-83) avser Ca-
tella Luxembourg. Betalda skatter uppgick
till 110 mkr (84) under perioden.

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till -31 mkr (165)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till - 128 mkr (11). Av f6rand-
ringar i rérelsekapital ar -95 mkr (140)
hanforlig till kvarvarande verksamheter
och -33 mkr (-129) avser Catella Luxem-
bours.

Kassaflode fran investeringsverksam-
heten uppgick till -1 519 mkr (44) och in-
kluderar investeringar i
fastighetsutvecklingsprojekt, via saval dot-
terforetag som intresseféretag, om totalt
776 mkr. Dérutéver férvarvades andelar
fran innehavare utan bestammande infly-
tande i Catella Residential i Frankrike om
54 mkr. Forsdljining av dotterforetaget Ca-
tella Asset Management SAS genererade
ett kassafléde, efter avdrag for avyttrade
likvida medel, om 109 mkr. Forsaljning av
samtliga andelar i IPM Systematic Macro
Fund och IPM Systematic Commodities
Fund genererade infléden om netto 80
mkr och Visa A aktier saldes for ett belopp
om 87 mkr.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till | 113 mkr (315) varav
480 mkr avser Catella ABs emittering av
ny senior icke-sakerstalld obligation efter
ater-kép/fortidsinlosen av dldre obligation
netto efter kostnader. Darutéver upptog
koncernen lan fran kreditinstitut om totalt
784 mkr for finansiering av pagaende fas-
tighetsutvecklingsprojekt. Amortering av
Covid-19 lan och koncernens leasingskuld
uppgick till 34 mkr respektive 59 mkr.
Ldmnade utdelningar till moderforetagets
aktiedgare och till innehav utan bestam-
mande inflytande uppgick till 80 mkr re-
spektive 26 mkr.

Periodens kassafléde uppgick till -436
mkr (524) varav kassafléde fran kvarva-
rande verksamheter uppgick till -26 | mkr
(608) och kassaflode fran avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning uppgick till -175
mkr (-84).



Moderbolaget

Fjdrde kvartalet 2021

Moderbolaget redovisade intdkter om

10,3 mkr (7,5} och rérelseresuttatet upp-
gick till -10,6 mkr (-14,7). Det férbattrade
rérelseresultatet beror framst pa 6kad fak-
turering av management fees och visentli-
gen ldgre konsultkostnader. Antalet
anstéllda vid periodens slut uppgick till 20
(rn.

Moderbolagets finansnetto uppgick till -
15,5 mkr (14,0) varav rante- och laneupp-
laggningskostnader f6r obligationslan upp-
gick till 15,7 mkr (8,6). Foregaende ars
finansnetto inkluderade dven resultat fran
derivat om 21,3 mkr.

Resultat fore skatt uppgick till -26,1 mkr
(-0,7) och periodens resuttat uppgick till
26,1 mkr (-05).

Likvida medel som bolaget har pa sitt
transaktionskonto i koncernens cashpool i
ett svenskt kreditinstitut redovisas som
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag.
Per balansdagen uppgick denna post till
5219 mkr (89.4).

Helar 2021
De totala intakterna uppgick till 20,7 mkr
(30,5) och rérelseresultatet uppgick till -
49,2 mkr (-49,6) under perioden.
Finansiella poster summerade till -56,4
mkr (-1,5) varav rante- och laneuppligg-
ningskostnader fér obligationslan uppgick
till 65,0 mkr (35,1). | beloppet ingar en-
gangskostnader om totalt 8 mkr som ett
resultat av aterkép och fortidsinlésen av
aldre obligation for ett pris 101,3 procent
av nominellt belopp. | finansnettot ingar vi-
dare resultat fran derivat om 8,1 mkr
(32,3). Moderbolaget pabdrjade i maj 2018
valutasakring med derivatinstrument. Sak-
ringen om 60 miljoner EUR ingicks for att
reducera valutarisken i Catellas nettotill-
gangar i euro. Derivatet forfoll i februari
2021 da positionen dven stangdes. Kon-
cernledningen utvdrderar I6pande behovet
av sdkring av koncernens omrakningsrisker.
Resultat fore skatt uppgick till -105,6
mkr (-51,2) och periodens resultat uppgick
till -105,6 mkr (-51,0).

Medarbetare

Antalet anstéllda for kvarvarande verksam-
heter, motsvarande heltidstjanster, uppgick
vid periodens slut till 501 personer (566).

W

Aktiedgare

Catella hade 8 808 (8 972) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De stérsta en-
skilda aktiedgarna per 31 december 2021
var Claesson & Anderzén-koncernen med
ett innehav pa 49,4 procent (49,4) av kapi-
tal och 48,8 procent (48,8) av résterna
f6ljit av Alcur Fonder med ett innehav pa
6,9 procent (4,2) av kapital och 6,2 pro-
cent (3,8) av résterna.

Utdelning

Catellas mal &r att arsvis till aktiedgarna ut-
dela 50 procent av koncernens resultat ef-
ter skatt justerat for resultatmassigt
orealiserade vardedkningar. Utdver detta
skall villkoren i Catellas obligationslan beak-
tas vilka anger att maximalt 60 procent av
arets resuftat hanférligt till moderbolagets
aktiedgare alternativt alitid 80 mkr kan de-
las ut.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Inom Catella-koncernen bedriver fa bolag
tillstandspliktig verksamhet under tillsyn av
tillsynsmyndighet. | november 2021 god-
kénde ECB Catella Banks ansékan om att
aterkdmna banklicensen och upphdra som
kreditinstitut. | samband med det upp-
hérde dven den regulatorsika tillsynen av
Catellas konsoliderade situation.

Uppréttandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
gOr uppskattningar och beddmningar avse-
ende bland annat vardering av laneportf&l-
jer, goodwill och varumarke samt
antaganden hanforliga till intéktsredovis-
ning. Faktiskt utfall kan awvika fran dessa
uppskattningar och bedémningar bero-
ende pa andra omstandigheter eller and-
rade férutsattningar. For vésentliga
uppskattningar och bedémningar, se not 4 i
/&rsredovisningen for 2020.

Catella investerar stora belopp i fastig-
hetsutvecklingsprojekt féretradesvis ge-
nom intresseféretag men det sker dven
genom dotterforetag. Catellas primara av-
sikt ar att investera i den tidiga fasen av
projekten och avyttra sa snart det dr kom-
mersiellt férdelaktigt. Investeringarna inne-
fattar risker dar Catella maste vilja att
investera i senare delfaser av projekten,
driva projekten till fardigstallande alterna-
tivt Iamna projekten och darmed férlora
det investerade kapitalet.

Sdsongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdsongsvariationerna betydande.
Historiskt har transaktionsvolymerna och
darmed intdkterna varit hdgst under fjarde
kvartalet.

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rdttade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler fér koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Catella tillimpar successiv vinstavrakning
f6r fastighetsutvecklingsprojekt dar forsalj-
ningsavtal har ingatts med en extern part i
enlighet med IFRS |5 Revenue from
contracts with customers. Fastighetspro-
jekt dar inget férsdljningsavtal har tecknats
med en extern part redovisas enligt IAS 2
till det lagsta av anskaffningsvardet och net-
toférséljningsvardet. Anskaffningsvéardet
bestar av inkdpskostnader, exploaterings-
kostnader och lanekostnader.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
uppréttade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

De for koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 2020.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med nirstaende

Catella forvarvade i november 2020 aktier
i dotterféretaget Infrahubs Fastighet 2 AB
som uppfor en logistikfastighet i Norrké-
ping och vilken ar fullt uthyrd till Postnord
TPL AB. Catella har per 31 december
2021 investerat 222 mkr i bolaget. Catella
garanterar hyresavtalets genomférande
gentemot Postnord. Catellas huvudagare
CA Fastigheter AB har ldmnat en veder-
lagsfri, ovillkorad forpliktelse att investera
erforderligt kapital i Infrahubs Fastighet 2
AB i utbyte mot aktier i bolaget motsva-
rande investeringen. Garantin kan tas i an-
sprak i den utstrackning annan finansiering
inte kan erhallas for projektet. Under



tredje kvartalet 202 | erhdlls extern bankfi-
nansiering och garantin bedéms inte be-
héva tas i bruk.

Catella innehar andelar i intresseféreta-
get Catella Project Capital GmbH vars &v-
riga deldgare utgdrs av Claesson &
Anderzén-koncernen och ledningen i Ca-
tella Project Management GmbH. F&r mer
information se Principal Investments i
denna rapport samt not 20 och 38 i Arsre-
dovisning 2020.

Catellas tyska dotterféretag Catella Pro-
ject Management GmbH (CPM) driver fas-
tighetsutvecklingsprojekten inom intresse-
féretaget Catella Project Capital GmbH.
Vidare driver Catellas franska dotterfére-
tag Catella Logistic Europe SAS (CLE) fas-
tighetsutvecklingsprojekt inom flera
intresseféretag. Ingen del av de arvoden

Johan Claesson
Styrelseordférande

Johan Damne
Styrelseledamot

Christoffer Abramson
Vd och koncernchef

f&r utforda tjanster som CPM och CLE
fakturerar intresseforetagen elimineras i
Catellas koncernresultatrakning da intres-
seféretagen faller utanfér Catellas intresse-
gemenskap.

Prognos
Catella I&mnar inga prognoser.

Finansiell kalender
Arsredovisning 2021

Il april 2022

Deldrsrapport januari-mars 2022
6 maj 2022

Arsstimma 2022

24 maj 2022

Deldrsrapport april-juni 2022

19 augusti 2022

Stockholm den 25 februari 2022
Catella AB (publ)

Tobias Alsborger
Styrelseledamot

Anneli Jansson
Styrelseledamot

Deldrsrapport juli-september 2022
28 oktober 2022

For ytterligare information

Mattias Brodin, CFO

Tel. 08463 33 10

Mer information om Catella och samtliga
rapporter finns tillgdngliga pa catella.com.
Undertecknade férsakrar att denna delars-
rapport ger en rattvisande Sversikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver vé-
sentliga risker och osdkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infor.

Denna rapport har varit féremal for
granskning av bolagets revisorer.

Jan Roxendal
Styrelseledamot

Joachim Gahm
Styrelseledamot


http://www.catella.com/sv/Catella-Group/IR/Finansiell-information/Finansiella-rapporter/

Granskningsrapport

Revisors rapport éver &versiktlig granskning av finansiell delarsinformation i sammandrag (delarsrapport) upprattad i enlighet med IAS 34
och 9 kap. arsredovisningslagen

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) for Catella AB (org nr
556079-1419) per 3| december 202 | och den tolvmanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande
direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella deldrsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i férsta hand till
personer som dr ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga
granskningsatgdrder. En &versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i &vrigt har. De granskningsatgdrder som vidtas vid en &versiktlig granskning
gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medveten om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en &versiktlig granskning har darfér inte den sakerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var &versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, ar upprattad f&r koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 februari 2022

PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Algotsson
Auktoriserad revisor



Koncernens resultatrakning

2021 2020 2021 2020
Mkr Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsdttning 604 534 11735 2047
Ovriga rorelseintikter 29 7 71 265
Totala intikter 633 542 | 806 2312
Uppdragskostnader och provisioner -58 -65 -205 -300
Ovriga externa kostnader -79 -97 -345 -395
Personalkostnader -330 -304 -984 -1 079
Avskrivningar =2l 37 -121 -110
Ovriga rorelsekostnader 0 -16 -8 -34
Rérelseresultat 145 23 143 393
Rénteintdkter 5 | 19 6
Réntekostnader -20 -12 -74 -47
Ovriga finansiella poster 9 -38 134 -64
Finansiella poster - netto -6 -49 78 -105
Resultat fére skatt 139 -25 221 289
Skatt -35 -3 -79 -151
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 104 -28 143 138
Verksamheter som innehas for forsdljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 9 -6 21 =04} -64
Periodens resultat 98 -7 128 74
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 95 -8 174 65
Innehav utan bestimmande inflytande 3 | -46 9
98 -7 128 74
Resultat per aktie hanforligt till moderféretagets aktiedgare, kr
Kvarvarande verksamheter
- fére utspadning 1,15 -0,32 2,13 1,46
- efter utspéadning 111 -0,32 2,08 1,46
Avyttringsgrupp som innehas for forsaljning
- fore utspadning -0,07 0,24 -0,16 -0,72
- efter utspadning -0,07 0,24 0,16 -0,72
Total verksamhet
- fore utspadning 1,08 -0,09 1,97 0,74
- efter utspddning 1,04 -0,09 1,92 0,74
Antal aktier vid periodens slut 88348572 88348572 88348572 88348572
Genomsnittligt vigt antal aktier efter utspadning 91098572 88348572 90617 837 88348572
Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not 1.
Koncernens rapport 6ver totalresultat
2021 2020 2021 2020
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 98 -7 128 74
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrdkningen:
Vidrdeforindring formansbestimda pensionsplaner 0 0 | 0
Verkligt vardefériandringar i finansiella tillgangar via Gvrigt totalresultat =l 83 10 47
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen:
Sékring av nettoinvestering 0 32 =2 28
Omrikningsdifferenser 9 -59 17 -65
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 8 56 25 I
Surnma totaltresultat for perioden 106 49 153 85
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 102 51 198 79
Innehav utan bestimmande inflytande 3 -2 -45 6
106 49 153 85



Koncernens rapport 6ver finansiell stéllning i sammandrag

2021 2020
Mkr Not 31-dec 31-dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella tillgangar 7 404 443
Kontraktstillgangar 126 157
Materiella anldggningstillgangar 25 30
Innehav i intresseforetag 187 167
Langfristiga fordringar hos intresseforetag 201 35
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,45 114 248
Uppskjutna skattefordringar 23 21
Ovriga langfristiga fordringar 15 6
1 096 I 106
Omsittningstillgdngar
Exploaterings- och projektfastigheter 2 105 634
Fordringar hos intresseforetag 141 26
Kundfordringar och évriga fordringar 536 415
Kortfristiga placeringar 3,45 59 31
Likvida medel * 1 242 | 482
4083 2588
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 9 262 539
4345 3127
Summa tillgangar 544] 4233
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 177 177
Ovrigt tillskjutet kapital 295 289
Reserver 12 75
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1 205 1072
Eget kapital som kan hanforas till moderforetagets aktiedgare | 688 1612
Innehav utan bestimmande inflytande 132 185
Summa eget kapital | 821 1797
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 1 300 553
Obligationslan 1 241 751
Kontraktsskulder 99 115
Ovriga langfristiga skulder 103 0
Uppskjutna skatteskulder 19 20
Ovriga avsittningar 74 63
2837 1503
Kortfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 2 0
Kontraktsskulder 34 48
Leverantorsskulder och 6vriga skulder 662 731
Skatteskulder 42 48
741 827
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsdljning 9 43 106
784 933
Summa skulder 3621 2435
Summa eget kapital och skulder 5441 4233
*varav pantsatta och sparrade likvida medel 54 49

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2021 2020 2021 2020 2020
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec jan-dec
Kassaflode fran den Ipande verksamheten
Resultat fore skatt 134 -3 210 216 216
Omklassificering och justering for poster som inte ingar i kassaflodet:
Avvecklingskostnader -9 -1 13 27 27
Ovriga finansiella poster -1 33 -132 29 29
Avskrivningar 21 39 121 113 113
Nedskrivningar /aterlaggning nedskrivningar kortfristiga fordringar 4 6 | 10 10
Férindringar avsittningar 3 7 -1 6 6
Bokforda rinteintakter fran laneportfoljer -5 -1 -7 -4 -4
Resultat fran andelar i intresseforetag -19 -1 -42 -196 -196
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 27 23 55 37 37
Betalda skatter -37 -8 -110 -84 -84
Kassaflsde fran den I6pande verksamheten fére férindringar i rérelsekapital 102 84 98 154 154
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar -181 242 ol 189 189
Okning (+) / minskning (-) av rorelseskulder 88 245 -77 -178 -178
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 9 87 31 165 165
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvary av materiella anldggningstillgangar 2 -7 -10 -16 -16
Forvérv av immateriella anldggningstillgangar 2 -1 -4 -7 -7
Forvirv av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel 7 -0 -47 -0 -0
Forsiljning av dotterforetag, efter avdrag for avyttrade likvida medel 0 -8 109 76 76
Verksamhetsoverlatelser netto efter radgivningskostnader 0 -3 - 128 128
Férvarv av och tilliggsinvesteringar i intresseforetag -6l -28 -310 -37 -37
Avyttring av intresseforetag 0 0 24 -
Utdelning och andra utbetalningar fran intresseféretag 0 6 5 179 179
Investeringar i exploaterings- och projektfastigheter -605 -151 -1 466 -320 -320
Forvdry av finansiella tillgangar -12 -4 -104 -38 -38
Forsiljning av finansiella tillgangar 15 Il 269 77 77
Kassafloden fran laneportfoljer 4 0 15 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -655 -182 -1519 44 44
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Aterkép av teckningsoptioner - - - - -
Likvid fran utstallda teckningsoptioner 0 - 6 -
Nyemission - - - 15 15
Upptagna lan 390 144 2069 422 422
Amortering av lan -4 0 -798 -0 -0
Amortering av leasingskuld -1 -18 -59 -58 -58
Utdelning 0 0 -80 0 0
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -1 -3 -26 -63 -63
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 373 123 1113 315 315
Periodens kassaflode =273 28 -436 524 524
Likvida medel vid periodens borjan 1712 1 880 1 856 1378 1378
Valutakursdifferens i likvida medel 3 -52 21 -46 -46
Likvida medel vid periodens slut * 1 442 1 856 1 442 1 856 I 856
Varav kassafléde fran avyttringsgrupp som innehas for forsdljning:
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -4 -6 -48 2212 2212
Kassaflsde fran investeringsverksamheten -0 -2 87 128 128
Kassaflode fran finansieringsverksamheten ** 2214 0 214 0 0
Periodens kassafldde fran avyttringsgrupp som innehas for férsiljning -218 -8 -175 -84 -84
* Varav likvida medel som redovisas bland Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forséljning 199 374 199 374 374

** Nedsittning och delaterbetalning av Catella Luxembourgs Sverkursfond till svenska holdingbolaget Catella Holding
uppgar till 214 mkr under fjirde kvartalet 2020. Motsvarande belopp redovisas som inbetalning hos kvarvarande
verksamheter under samma period och dirmed ingen nettoeffekt for koncernens totala verksamhet



Koncernens rapport 6ver férandringar | eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omriknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vérde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2021 177 289 95 -20 1 072 1612 185 1797
Periodens totalresultat fr januari - december 202 1:
Periodens resultat 174 174 -46 128
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -77 14 87 24 | 25
Periodens totalresultat -77 14 261 198 45 153
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -49 -49 -8 -57
Utstdllda teckningsoptioner 6 6 6
Utdelning -80 -80 -80
Utgdende balans per 3| december 2021 177 295 18 -7 1 205 1 688 132 | 821

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanférligt till minoritetsagande i dotterféretaget IPM samt flertalet dotterféretag inom Property Investment Management och Corporate Finance.

Vid extra bolagsstimma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av 3 000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva serier; 2020/2024:A och 2020/2025:B. Per
den | juni 2021 6verldts 2 750 000 teckningsoptioner till medlemmar i koncernledningen och resterande 250 000 teckningsoptioner fanns i eget lager per den 31 december 202 1. Lésenpris uppgar till 35,20

kr/aktie.
Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare
Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet Verkligt  Omriknings periodens bestimmande Summa

Mkr Aktiekapital kapital * vérde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2020 173 280 48 13 1 009 1522 214 1736
Periodens totalresultat for januari - december 2020:

Periodens resultat 65 65 9 74
Ovrig‘t totalresultat, netto efter skatt 47 -33 14 -3 I
Periodens totalresultat 47 -33 65 79 6 85
Transaktioner med aktiedgare:

Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -2 -2 -35 -37
Aterkdp av utstillda teckningsoptioner -1 -1 -1
Nyemission 4 I 15 15
Utgéende balans per 31 december 2020 177 289 95 -20 1072 1612 185 1797

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanférligt till minoritetsigande i dotterforetaget IPM samt flertalet dotterféretag inom Property Investment Management och Corporate Finance.

Vid extra bolagsstimma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av hégst 3 000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva serier; 2020/2024:A och
2020/2025:B. Per den 3| december 2020 var samtliga 3 000 000 utestaende teckningsoptioner i eget férvar. Under forsta kvartalet 2020 nyttjades 2 066 667 teckningsoptioner fran emission 2014 fér
teckning av lika manga nyemitterade B-aktier i Catella AB fér ett pris om 7,20 kr per aktie och 100 000 teckningsoptioner aterképtes fran en nyckelperson. Darutéver forfoll 266 667 teckningsoptioner i eget
férvar utan nyttjande. Efter dessa transaktioner kvarstod inga utestaende teckningsoptioner fran tidigare ars emissioner. Aterkdp av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet

kapital till den del detta utgdrs av fritt eget.



Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Property
Investment
Corporate Finance Management Principal Investments Ovrigt Koncernen

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Mkr Not okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec  okt-dec okt-dec
Nettoomsittning 292 259 311 234 2 | -2 40 604 534
Ovriga rorelseintikter 3 2 3 6 6 -3 17 3 29 7
Totala intédkter 295 261 314 240 8 -2 16 43 633 542
Uppdragskostnader och provisioner 21 -33 -34 -30 -3 -l 0 -l -58 -65
Ovriga externa kostnader -30 -26 -58 -51 -4 0 13 -19 -79 -97
Personalkostnader -177 -153 -130 -107 -4 0 -19 -44 -330 -304
Avskrivningar -6 -7 -9 -19 -1 0 -5 -1 221 -37
Ovriga rorelsekostnader -3 -3 -2 -3 -0 -0 6 -9 0 -16
Rérelseresultat 57 38 8l 29 -4 -3 I -4l 145 0
Rénteintdkter 0 | 0 0 0 0 5 0 5 |
Réntekostnader -2 -2 -2 -2 -0 -0 -16 -8 -20 -12
Ovriga finansiella poster -0 -0 0 -18 -2 -1 10 -9 9 -38
Finansiella poster - netto -2 -2 -1 -20 -2 -1l -1 -16 -6 -49
Resultat fore skatt 55 37 80 10 -6 -14 10 -57 139 -49
Skatt -19 -14 -16 10 | 0 -0 2 -35 -3
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 36 23 64 19 -5 -14 10 -56 104 51
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 9 0 0 0 0 0 0 g 21 -6 21
Periodens resultat 36 23 64 19 -5 -14 3 -35 98 -30
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 36 23 62 16 5 14 2 32 95 8

Property
Investment
Corporate Finance Management Principal Investments Ovrigt Koncernen

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Mkr Not jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec  jan-dec  jan-dec jan-dec  jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 670 618 1 042 1 074 2 | 20 355 1735 2047
Ovriga rorelseintikter 8 5 27 52 16 189 20 18 71 265
Totala intékter 678 623 1 069 1126 18 190 40 373 1806 2312
Uppdragskostnader och provisioner -57 -75 -153 -l164 -3 -l 8 -6l -205 -300
Ovriga externa kostnader -4 -7 -174 -171 -7 -l -51 -106 -345 -395
Personalkostnader -405 -375 -452 -480 -4 -0 -123 225 -984 -1 079
Avskrivningar -23 -25 -35 -53 -1 0 -63 -32 -121 -110
Ovriga rorelsekostnader -9 -3 -6 -19 -0 -0 8 -1 -8 -34
Rérelseresultat 71 29 249 239 4 188 -181 -62 143 393
Ranteintikter | 2 0 0 0 -0 17 4 19 6
Rantekostnader -8 -10 -5 -6 -0 -0 -6l 31 -74 -47
Ovriga finansiella poster -l 0 136 -14 -0 -12 -2 -38 134 -64
Finansiella poster - netto -7 -7 131 -20 -0 -12 -46 -65 78 -105
Resultat fore skatt 64 21 381 218 4 176 =227 -127 221 289
Skatt -29 21 51 -60 | 0 -0 -70 -79 -151
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 35 0 330 159 5 176 =227 -197 143 138
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for férsaljning 9 0 0 0 0 0] 0 -14 -64 -14 -64
Periodens resultat 35 0 330 159 5 176 =241 2261 128 74
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare 35 R 326 153 5 177 192 064 174 65

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance, Property Investment Management och Principal Investments, Gverensstammer med den interna rapportering som lamnas till
ledning och styrelse och utgdr darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rorelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och verksamheter under aweckling redovisas i kategorin "Owrigt”. |
denna kategori redovisas dven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumirke. | "Ovrigt" ingar vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhetsgrenarna. Trans-
aktioner mellan verksamhetsgrenarna @r begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknadsméssiga villkor.



Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020
Mkr okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsattning 292 105 187 86 259 148 104 107
Ovriga rérelseintikter 3 2 2 2 2 | | 2
Totala intakter 295 107 188 88 261 148 105 109
Uppdragskostnader och provisioner 210 -8 -14 -13 -33 -22 -1 -9
Ovriga externa kostnader -30 -32 -26 -26 -26 -30 -26 -35
Personalkostnader -177 -63 -99 -66 -153 -85 -67 -70
Auvskrivningar -6 -5 -6 -6 -7 -6 -6 -6
Ovriga rérelsekostnader -3 -2 -0 -4 -3 -0 2 -2
Rérelseresultat 57 -3 43 -26 38 6 -3 -13
Rénteintdkter 0 0 0 0 | 0 0 |
Réntekostnader -2 -2 -2 -2 -2 -2 -3 -3
Ovriga finansiella poster -0 -0 | -l -0 0 -1 |
Finansiella poster - netto -2 -2 -1 -3 -2 -2 -3 -1
Resultat fére skatt 55 -5 42 -28 37 4 -6 -14
Skatt -19 -1 -9 | -14 -4 -1 -2
Periodens resultat 36 -7 33 =27 23 0 -7 -16
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 36 7 33 27 23 | 8 _16

Property Investment Management

2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020
Mkr okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsittning 311 256 278 197 234 349 301 189
Ovriga rorelseintikter 3 3 19 2 6 -0 7 40
Totala intakter 314 260 297 199 240 349 308 229
Uppdragskostnader och provisioner -34 -47 -42 -30 -30 -30 -68 -35
Ovriga externa kostnader -58 -38 -41 -37 -51 -47 -33 -39
Personalkostnader -130 -108 =121 -94 -107 -167 -105 -100
Avskrivningar -9 -9 -9 -9 -19 -10 -13 -1l
Ovriga rorelsekostnader -2 -l -1 -1 -3 -2 -12 -2
Rérelseresultat 8l 57 84 28 29 92 76 41
Rénteintdkter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -2 -2 -l -l -2 -1 -2 -1
Ovriga finansiella poster 0 8 -15 143 -18 I 2 4
Finansiella poster - netto -1 6 -16 142 -20 0 -4
Resultat fore skatt 80 63 68 170 10 92 72 45
Skatt -16 -12 -15 -8 10 -28 -24 -16
Periodens resultat 64 51 53 162 19 64 48 28
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare 62 50 52 161 16 63 46 27
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Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Principal Investments

2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020
Mkr okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
Nettoomsittning 2 0 0 0 | 0 0 0
Ovriga rorelseintakter 6 8 0 2 -3 176 9 7
Totala intakter 8 0 2 -2 176 9
Uppdragskostnader och provisioner -3 0 0 0 -l 0 0 0
Ovriga externa kostnader -4 2 -1 -0 0 -0 -1 -0
Personalkostnader 4 0 0 0 0 -0 0 0
Avskrivningar -1 0 0 0 0 0 0 0
Ovriga rorelsekostnader -0 0 0 0 -0 0 -0 0
Rérelseresultat -4 7 -0 2 -3 176 9 7
Rénteintakter 0 0 0 0 0 0 -0 -0
Réntekostnader -0 -0 0 -0 -0 0 0 0
Ovriga finansiella poster -2 | -1 2 -1 -0 4 -4
Finansiella poster - netto -2 | -1 2 -1 -0 -4
Resultat fore skatt -6 7 -1 3 -14 175 13 2
Skatt [ 0 0 0 0 0 -0
Periodens resultat -5 8 -1 3 -14 176 13 2
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 5 8 R 3 14 176 13 2
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Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Property Investment

Corporate Finance Management Principal Investments Ovrigt Koncernen
2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020
Mkr 3l-dec 3l-dec 31l dec 31-dec 3l-dec 31l dec 31-dec 3l-dec 31l dec 31-dec 3l-dec 31l dec 3l-dec_ 3l-dec 3l dec
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella tillgangar 65 64 64 288 280 280 0 0 0 51 98 98 404 443 443
Kontraktstillgangar 47 62 62 65 66 66 0 0 0 15 29 29 126 157 157
Materiella anlaggningstillgangar 5 7 7 20 22 22 0 0 0 0 | | 25 30 30
Innehav i intressefretag 0 0 0 0 I I 106 84 84 8l 71 71 187 167 167
Langfristiga fordringar hos intresseféretag 0 0 0 0 35 35 201 0 0 0 0 0 201 35 35
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 19 17 17 | 3 3 94 228 228 114 248 248
Uppskjutna skattefordringar 0 0 0 22 20 20 2 0 0 0 0 0 23 21 21
Ovriga langfristiga fordringar 13 18 18 13 2 2 0 0 0 -10 -14 -14 15 6 6
130 152 152 46 453 453 309 88 88 231 413 413 10% 1106 1106
Omsittningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 0 0 0 0 0 0 2105 634 634 0 0 0 2105 634 634
Fordringar hos intresseféretag 0 0 0 0 0 0 141 26 26 0 0 0 141 26 26
Kundfordringar och 6vriga fordringar 342 206 206 568 144 144 97 8 8 -471 56 56 536 415 415
Kortfristiga placeringar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 31 31 59 31 31
Likvida medel 1 190 190 513 595 595 44 -15 -15 574 712 712 1242 1482 1482
453 3% 3% 1 081 739 739 2388 653 653 161 800 800 4083 2588 2588
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsljning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 262 539 539 262 539 539
453 3% 3% 1 081 739 739 2388 653 653 423 1338 1338 4345 3127 3127
Summa tillgangar 583 548 548 1507 1192 1192 2697 741 741 654 1752 1752 5441 4233 4233
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanféras till moderforetagets aktiedgare 50 98 98 | 049 617 617 175 156 156 415 741 741 | 688 1612 1612
Innehav utan bestimmande inflytande 46 36 36 20 40 40 12 5 5 55 104 104 132 185 185
Summa eget kapital 95 134 134 1 070 657 657 187 161 161 469 845 845 1821 1797 1797
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 41 77 77 5 21 21 1255 454 454 0 0 0 1300 553 553
Obligationslan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1241 751 751 1241 751 751
Kontraktsskulder 35 48 48 57 54 54 0 0 0 7 13 13 99 115 15
Ovriga langfristiga skulder 24 20 20 8 14 14 105 0 0 -34 -34 -34 103 0 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0 8 9 9 0 0 0 10 I I 19 20 20
Ovriga avsittningar | | | 74 54 54 0 0 0 0 8 8 74 63 63
100 147 147 152 153 153 1 360 454 454 1225 748 748 2837 1503 1 503
Kortfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0
Kontraktsskulder 16 17 17 I 16 16 0 0 0 7 15 15 34 48 48
Leverantdrsskulder och Gvriga skulder 340 235 235 263 335 335 1151 125 125 -1 092 36 36 662 731 731
Skatteskulder 29 15 15 12 31 31 0 0 0 | 2 2 42! 48 48
388 267 267 285 382 382 1151 125 125 -1 084 53 53 741 827 827
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 0 0 0 0 0 0 -0 0 0 43 106 106 43 106 106
388 267 267 285 382 382 I 151 125 125 -1 040 158 158 784 933 933
Summa skulder 488 414 414 437 535 535 2510 580 580 185 906 906 3621 2435 2435
Summa eget kapital och skulder 583 548 548 1507 1192 1192 2697 741 741 654 1752 1752 5441 4233 4233
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Not 3. Sammandrag av Catellas laneportfdl]

Laneportfoljer

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostdder. Utvecklingen i
laneportfélierna foljs noga, och omvarde

ringar gors kontinuerligt. Prognosen utférs
av den franska investeringsradgivaren Car-
tesia S.AS. Det bokforda vardet i Catellas
koncernredovisning faststalls baserat pa

prognostiserade diskonterade kassafléden

Prognostiserade Andel av

Prognostiserade

bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar.

Sammandrag av Catellas laneportfdl]
samt utfall och prognos av kassafléden fér
laneportfdlien redovisas i noten.

Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfolj Land kassaflode * kassafléden kassafléden kassafléden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 51,1 29,9% 48,6 48,4% 5,2% 1,3
Lusitano 5 Portugal 119,7 70,1% 51,8 51,6% 30,0% 4.0
Totalt kassafldde ** 1708 100,0% 1004 100,0% 18,09% 3,2
Upplupna rantor 0,1

Bokfort varde i koncernens balansrakning *** 100,5

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfol) re-
dovisas i tabell pa nasta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfol).
Mer information om laneportféljen finns
pa nista sida och i Arsredovisning 2020.

Kassaflodesprognoser

Portfélien varderas enligt verkligt varde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrackligt lik-
vid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamférbara efter-
stallda investeringar, utférs varderingen ge-
nom att anvanda tillvigagangssattet "mark-
to-modell”. Detta tillvigagangssitt bygger
pa att prognostisera kassaflédet till och
med forfall for varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflédena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett
urval av jamférbara transaktioner. | de pro-
gnostiserade kassaflédena gérs antaganden
av potentiella férsamringar av kreditvariab-
ler. Dessa ticker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och hog
potentiell negativ inverkan sasom uppl&s-
ning av euroomradet, dér ett av linderna

som EETI har sina underliggande investe-
ringar, uttrdder ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier.
Justeringar av kassaflédena paverkar vardet
och redovisas i en kanslighetsanalys pa Ca-
tellas hemsida.

Diskonteringsrdntor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
f6l) har ocksa faststallts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser for
tillgangarna som EETI innehar. Varje kvartal
utvarderar styrelsen fér EETI de prognosti-
serade kassaflédena och dess antaganden i
kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgangar for att eventuellt justera
diskonteringsrantorna utéver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar vardet och redovisas i en
kénslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osikerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
f6r vardepapper som 4r underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre an

Diskonteringsrdntan som redovisas i raden "Totalt kassaflode" ar den vagda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.
| Catellas laneportfolj ingar dven portféljerna Pastor 3, 4 och 5 samt Lusitano 4 vars bokférda vérden har tillskrivits ett varde om 0 kr.

vdrdepapper som ar sakrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgangsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella
inslag som gor att hdgre rankade varde-
papper som ar sikrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
férlusten Gverstiger vissa nivaer. Detta kan
medf&ra avbrott i det intaktsflode som Ca-
tella har réknat med fran sin investerings-
portfdl. Fér vidare information se not 22 i
/&rsredovisningen 2020.

Clean-up call

Clean-up call berér samtliga delportfoljer
och ar en option som emittenten innehar
vilken majliggdr aterkdp av delportfélien
nar de utestdende lanen har amorterats
och understiger tio procent av det emitte-
rade beloppet. Administrationen av port-
félien &r oftast j I6nsam ndr den under-
stiger tio procent av det emitterade belop-
pet och konstruktionen méjliggdr att emit-
tenten kan undvika extra kostnader.

Time call

Time call berdr delportféljen Lusitano 5
och ar en option som emittenten innehar
vilken méjliggdr aterkdp av delportfélien
vid en specifik tidpunkt och vid varje tid-
punkt darefter.
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Utfall och prognos av kassafldden fér laneportféljen”

Mkr anien Portugal
Laneportfolj Pastor 2 Lusitano 5 Ovriga Utfall Prognos Diff
Utfall
Helar ~ 2009-2020 272 08 267,0 295,1 2654 29,7
Ql 2021 2,5 0,0 2,5 0,0 2,5
Q2 2021 3,6 0,0 3,6 3,0 0,7
Q3 2021 50 0,0 50 32 1.8
Q4 2021 3,8 0,0 3.8 3,0 0,9
Summa 54,5 16,6 534,0 6051 5398 653
Prognos
Prognos Kvartal/Ar Ack.
Ql 2022 2,3 23 2,3
Q2 2022 2,9 2,9 53
Q3 2022 2,7 2,7 8,0
Q4 2022 50,1 3,0 54,2 62,1
Helar 2023 13,7 13,7 75,9
Helar 2024 16,4 16,4 92,2
Helar 2025 19,4 194 1116
Helar 2026 22,4 22,4 1340
Helar 2027 36,7 36,7 170,8
Summa 51,1 19,7 170,8

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.

Pastor 2

De underliggande lanen i portfélien under-
stiger 10 procent och Catella gér bedém-
ningen att ett aterkép kommer att ske
under fjarde kvartalet 2022. Catella anser
att kreditrisken ar 1ag men att tidpunkten
fér ndr emittenten ska utnyttja sin option
ar svar att prognostisera eftersom de be-
ror pa ett flertal okdnda faktorer hos emit-
tenten.
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Lusitano 5

| de prognostiserade kassaflodena fér del-
portfélien Lusitano 5 antas att emittenten
inte kommer att utnyttja sin time call. Port-
foljen ar darfér varderad baserad pa pro-
gnostiserade kassafloden fram till
férfallodagen, diskonterade med en ranta
om 30 procent for att reflektera osaker-
heten av att emittenten utnyttjar sin option

att aterkdpa Lusitano 5 for ett belopp upp-
gaende till cirka 3.1 miljoner euro. Denna
sannolikhet bedéms 6ka dver tid och om
optionen skulle nyttjas av emittenten skulle
detta innebdra en nedskrivning av vardet
om cirka 2 miljoner euro.

Catella monitorerar den emitterande
banken I6pande for att beddéma sannolik-
heten f6r ett utnyttjande av optionen.



Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr 31 december 2021
Laneportfoljer 100
Verksamhetsrelaterade investeringar 72
Andra vardepapper 0
Summa * 173

*varav kortfristiga placeringar om 59 mkr och langfristiga placeringar om | 14 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den dn noterade priser. Verkligt varde fast-
stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestams det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika var-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR

Finansiella tillgangar varderade till verkligt virde via 0 | 171 173
resultatrakningen

Summa tillgangar 0 | 171 173
SKULDER

Summa skulder 0 0 0 0

Inga forandringar mellan nivaerna har skett mot foregaende ar.

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER HELAR 2021

2021
Per | januari 152
Anskaffningar 54
Auvyttringar -47
Vinster och forluster redovisade i resultatrakningen 9
Valutakursdifferenser 3
Per 31 december 171

berdkning av diskonterade kassafléden fér
att faststdlla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. Fér ytterligare information,
senot 3 i /Z\rsredovisning 2020.

For koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde per 3| decem-
ber 2021, se tabellen nedan.
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Not 6. Stdllda sakerheter och eventualforpliktelser

Stallda sakerheter

2021 2020
Mkr 31-dec 31-dec
Likvida medel 54 49
Ovriga stillda sikerheter 0 18
54 67
Varav stdllda sakerheter hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Likvida medel 0 0
Ovriga stillda sikerheter 0 18
0 18
| likvida medel ingar kassamedel enligt mini-  Ovriga stillda sakerheter avsig sikerheter
mibehallningskrav och vilka vid varje given som Catella Bank hade stallt ut till Master-
tidpunkt ska hallas tillsangliga av regulato- card och Visa.
riska skal liksom sparrade medel for andra
andamal.
Eventualforpliktelser
2021 2020
Mkr 31-dec 31-dec
Ovriga eventualforpliktelser 88l 783
88l 783
Varav eventualforpliktelser hianforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Ovriga eventualforpliktelser 0 3
0 3

Ovriga eventualférpliktelser avser framst
garantiférbindelser till kreditinstitut som
sakerhet for beviljade krediter till dotterfo-
retaget Kaktus | HoldCo ApS. Dérutéver
har Catella AB respektive Catella Holding

AB ingatt borgensatagande gentemot aktu-
ell hyresgast avseende Infrahubs Fastighet
2 AB, Infrahubs Fastighet 4 AB och In-
frahubs Fastighet 5 ABs fullgbrande enligt
relevant hyresavtal.

Ovriga eventualfrpliktelser avser dven ga-

rantiforpliktelser som lamnats for hyres-

kontrakt med hyresvardar.

[
Ataganden
2021 2020
Mkr 3l-dec 3l-dec
Investeringsataganden 9 15
Ovriga attaganden 0 0
9 15
Varav ataganden hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsljning:
Investeringsataganden 0 0
Ovriga attaganden 0 0
0 0

Investeringsataganden avser det onoterade
innehavet i Pamica 2 AB.
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Not /. Férandring i immateriella tillgangar

Program-
Avtalsenliga varulicenser och

Rakenskapsaret 2020 Goodwill  Varumérken  kundrelationer IT-system Summa
Ingaende balans 464 50 79 34 627
Inkép 7 7
Anskaffningsvdrden i forvirvade bolag 0
Auvyttringar och utrangeringar -118 -4 -122
Awvskrivningar -17 -18 -36
Nedskrivning av immateriella tillgangar -8 -8
Valutakursdifferenser -20 -6 -0 -26
Utgaende balans 318 50 52 23 443
Per 3| december 2020

Anskaffningsvirde 348 50 123 133 653
Ackumulerade av- och nedskrivningar -30 0 71 -110 210
Bokfort virde 318 50 52 23 443
Rékenskapsaret 202 |

Ingaende balans 318 50 52 23 443
Inkép 3 3
Avyttringar och utrangeringar -l -1
Avskrivningar - -13 -23
Nedskrivning av immateriella tillgangar -39 -2 41
Valutakursdifferenser 18 5 0 23
Utgéende balans 298 50 45 I 404
Per 3| december 2021

Anskaffningsvirde 366 50 127 135 679
Ackumulerade av- och nedskrivningar -69 0 -82 -124 =275
Bokfért virde 298 50 45 I 404
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Not 8. Verksamhet under avveckling

Catella beslutade i april, tillsammans med
styrelsen i IPM, att IPM avslutar sin investe-
ringsverksamhet och dterldmnar allt kapital
till sina investerare. Verksamheten inom IPM
dr ddrfor under avveckling. IPM redovisas till-
sammans med Moderbolaget och andra hol-
dingbolag i kategorin Ovrigt.

Nedanstdende resultatrdkning och finansiella
stdlining i sammandrag for IPM inkluderar ej
elimineringar mellan IPM och andra verksam-
hetsgrenar, Moderbolaget eller andra holding-
bolag.

Fjarde kvartalet 2021

Periodens resultat var positivt och uppgick
till 4 mkr (-7) till f6lid av aterféring av vissa
reserver baserat pa en férnyad bedémning
av kvarstaende avvecklingskostnader.

Heldr 2021

Resultat for helaret 202 | uppgick till -126
mkr (6) och inkluderar avvecklingskostna-
der om 95 mkr. Darutéver har koncernen
skrivit ner goodwill hanférlig till IPM och
vilket belastar koncernresultatet med -39

mkr. Periodens resultat inklusive nedskriv-
ning av goodwill uppgick till totalt - 165
mkr. Av detta belopp ar -1 15 mkr hanfér-
ligt till moderfretagets aktiedgare och -50
mkr ar hanforligt till innehav utan bestam-
mande inflytande. Nedskrivning av good-
will redovisas som Avskrivningar i
koncernens resultatrakning.

Mkr 3 man 12 man

2021 2020 2021 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Totala intakter 0 39 34 245
Uppdragskostnader och provisioner 0 -2 -1 -10
Rorelsekostnader 4 -55 -145 -230
Rérelseresultat 4 -17 -112 6
Finansiella poster - netto 0 9 -14 0
Resultat fore skatt 4 -8 -126 6
Skatt 0 | 0 0
Periodens resultat 4 -7 -126 6
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2021 2020
Tillgangar 3|-dec 3|-dec
Anliggningstillgangar - - - 19
Omsittningstillgangar - - 156 254
Summa tillgdngar - - 156 373
Eget kapital
Eget kapital som kan hinforas till moderbolagets aktiedgare - - 84 158
Innehav utan bestimmande inflytande - - 55 104
Summa eget kapital - - 139 262
Skulder
Langfristiga skulder - - | -
Kortfristiga skulder - - 16 109
Summa skulder - - 17 109
Summa eget kapital och skulder - - 156 373
Antal anstillda, vid periodens slut - 4 66
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Not 9. Avyttringsgrupp som innehas for férsaljining

I november 202 | godkdnde ECB Catella
Banks ansdkan om att dterldimna banklicen-
sen och upphdra som kreditinstitut. | sam-
band med det upphdrde den regulatorsika
tillsynen av sdvdl Catella Bank som Catellas
konsoliderade situation. Catella Bank namn-
dndrades dven till Catella Luxembourg.
Catella Luxembourg redovisas som avyttrings-
grupp som innehas for forsdljning i koncer-
nens resultatrdkning. Tidigare drs
jdmfdrelsesiffror redovisas pd motsvarande

sdtt. Nedanstdende resultatrdkning och fi-
nansiella stéilining i sammandrag avseende
Catella Luxembourg inkluderar ef elimine-
ringar mellan Catella Luxembourg och dvriga
verksamhetsgrenar, Moderbolaget eller andra
holdingbolag.

Fjarde kvartalet 2021

Aktiedgaren beslutade om nedsittning och
omedelbar aterbetalning av hela Catella
Luxembourgs &verkursfond om 239 mkr.

Helar 2021
Resultatet for helaret uppgick till - 14 mkr
(-60).

Under 202 | avyttrade Catella Luxem-
bourg sitt innehav av Visa A aktier. Reali-
serat resultat fran Visa A aktier och
orealiserad védrdejustering pa kvarvarande
Visa preferensaktier serie C uppgick till to-
talt 8 mkr och redovisas i Ovrigt totalresul-
tat.

Mkr 3 man 12 man

2021 2020 2021 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Totala intdkter 0 18 | 26
Ovriga kostnader 5 3 -14 -137
Rorelseresultat 4 15 -13 -1
Finansiella poster - netto - 10 | 41
Resultat fore skatt -5 25 -12 -70
Skatt -2 0 -3 10
Periodens resultat -6 25 -14 -60
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2021 2020
Tillgangar 31-dec 31-dec
Likvida medel - - 199 374
Ovriga tillgangar - - 121 244
Tillgdngar i avyttringsgrupp som innehas for forsaljining - - 321 618
Eget kapital
Eget kapital som kan hénféras till moderbolagets aktiedgare - - 278 551
Innehav utan bestimmande inflytande - - 0 0
Summa eget kapital - - 278 551
Skulder
Upplaning och laneskulder - 0 2
Ovriga skulder - - 43 65
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning - 43 68
Summa eget kapital och skulder - - 321 618
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Moderbolagets resultatrakning

2021 2020 2021 2020
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsittning 9,5 -0,3 18,7 14,3
Ovriga rorelseintikter 0,8 7.8 2,0 16,2
Totala intdkter 10,3 75 20,7 30,5
Ovriga externa kostnader -4,8 -12,3 -24,7 -46,8
Personalkostnader * -14,9 9,7 -43,5 32,4
Auvskrivningar -0,1 -0,2 -0,7 -0,9
Ovriga rorelsekostnader -1l 0,0 -1,0 -0,0
Rérelseresultat -10,6 -147 -49,2 -49.6
Resultat fran andelar i koncernforetag 0,0 0,0 0,0 0,0
Rénteintékter och liknande resultatposter 0,2 9.4 8,7 33,6
Réntekostnader och liknande resultatposter -15,7 4,6 -65,0 -35,1
Finansiella poster -15,5 14,0 -56,4 -1,5
Resultat fére skatt 26,1 -0,7 -105,6 -51.2
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,2 0,0 0,2
Periodens resultat 26,1 -0,5 -105,6 -51,0
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden

2021 2020 2021 2020
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat -26,1 -0,5 -105,6 -51,0
Ovrigt totalresultat
C)vrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa totaltresultat for perioden 26,1 -0,5 -105,6 510

2021 2020

Mkr 31-dec 31-dec
Immateriella tillgangar 0,7 3.0
Materiella anldggningstillgangar 0,1 0,0
Andelar i koncernforetag | 058,2 | 052,6
Kortfristiga fordringar hos koncernforetag 5315 226,6
Ovriga kortfristiga fordringar 8,9 10,3
Likvida medel 0,1 0,2
Summa tillgdngar 15995 12927
Eget kapital 335,0 520,1
Obligationslan 1 241,0 750,6
Kortfristiga skulder till koncernforetag 0,5 0,9
Ovriga kortfristiga skulder 23,0 20,1
Summa eget kapital och skulder 1 599,5 1292,7

Catella AB har lamnat garanti till kreditinstitut om 330, mkr som sékerhet fér beviljade krediter till dotterforetaget Kaktus | HoldCo
ApS. Darutover har moderbolaget ingatt ett borgensatagande gentemot PostNord (hyresgast) avseende dotterféretaget Infrahubs Fastig-
het 2 ABs (hyresvérd) fullgdrande enligt hyresavtalet mellan hyresvérd och hyresgdst uppgaende till 45,5 mkr, se vidare Transaktioner

med narstaende.
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Anvandande av nyckeltal ej definierade 1 IFRS

Catella-koncernens redovisning uppréttas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeltal. Catella
tillimpar ESMAs (European Securities and
Markets Authority — Den Europeiska var-
depappers- och marknadsmyndigheten)
riktlinjer for afternativa nyckeltal (Atterna-
tive Performance Measures). | korthet ar
ett alternativt nyckeltal ett finansiellt matt

Over historisk eller framtida resuftatut-
veckling, finansiell stallning eller kassafléde
som inte dr definierat eller specificerat i
IFRS. For att stodja foretagsledningens och
andra intressenters analys av koncernens
utveckling redovisar Catella vissa nyckeltal
som inte definieras i IFRS. Féretagsled-
ningen anser att dessa uppgifter underlat-
tar en analys av koncernens utveckling.

Dessa tillaggsuppgifter ar komplemente-
rande information till IFRS och ersitter €]
nyckeltal definierade i IFRS. Catellas defi-
nitioner av matt ej definierade i IFRS kan
skilja sig fran andra féretags definitioner.
Samtliga Catellas definitioner inkluderas
nedan. Berdkning av alla nyckeltal kan stam-
mas av mot poster i resuftat- och balans-
rakning.

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte ar
definierade enligt IFRS

Beskrivning

Orsak till anvdndning av matt

Eget kapital per aktie hanforligt till
moderbolagets aktiedgare

Réntabilitet pa eget kapital

Justerad rantabilitet pa

eget kapital

Soliditet

Utdelning per aktie

Vinstmarginal

Justerad vinstmarginal

Fastighetstransaktionsvolymer f&ér

perioden

Forvaltat kapital vid arets slut

Resultat per aktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare divi-
derat med antalet aktier vid periodens slut.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-
gets aktiedgare for de fyra senaste kvartalen dividerat
med genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbola-
gets aktiedgare for de fem senaste kvartalen.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-
gets aktiedgare justerat for jdmforelsestdrande poster
for de fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnitt-
ligt justerat eget kapital hanférligt till moderbolagets ak-
tiedgarefor de fem senaste kvartalen.

Eget kapital dividerat med totala tillgdngar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intdkter for peri-

oden.

Periodens resultat justerat for jamforelsestrande poster

dividerat med totala intékter fér perioden.
Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden dr vardet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Forvaltat kapital &r vardet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktied-

gare dividerat med antal aktier.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
det egna kapitalet representerat av en aktie.
Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse

f&r avkastningen till pd det egna kapitalet.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse
f&r avkastningen till pd det egna kapitalet i jimforelse med ti-

digare perioder.

Méttet anvands for att Catella betraktar det som relevant fér
investerare och andra intressenter som vill bedéma Catellas
finansiella stabilitet och f6rméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets utdelning &ver tid.

Méttet askadliggdr Ionsamheten cavsett skattesats.

Mattet askadligedr Ionsamheten oavsett skattesats i jamforelse
med tidigare perioder.

Delar av Catellas intdkter inom Corporate Finance avtalas
med kund utifran det underliggande fastighetsvérdet vid re-
spektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.

Delar av Catellas intdkter inom Property Investment Manage-
ment avtalas med kund utifran vdrdet pa det underliggande
placerade kapitalet. Inkluderas for att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets resultat per aktie i jimférelse med tidigare perioder.
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